POLIZA DE DIARIO

[ FECHA ][ 27/05/2021 || POLIZANUM. | 24 =]
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
530 6013752 GASTOS DE TRASLADOS 1,500.00 1,500.00 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,5600.00 0.00 1,500.00
SUMAS IGUALES 1,500.00 1,500.00
Concepto :

*GASTO CORRIENTE/ FONDO REVOLV
LA CD. SLP PARA ASISTIR AL MUSEO N
ORGANIZADOR DEL DIA INTERNACIONAL
TAMUANTZAN. REUNION CON TITULAR CON LA DIR.GR

ENTE 2021* T.E..0240521 GASTOS DE VIAJ
AL. DE LA MASCARA PARA PARTICIPAR E
DE LOS MUSEOS, RECOGER LONAS PARA EL MUSEO

E LOS DIAS 10 Y 11/05/21 A
N LA REUNION DEL COMITE

AL DE DESARROLLO CULTURAL.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR >/

SJSC

ARM

4
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Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe BANCO MERCANTIL DEL NORIESA

RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Nimero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisién

Capturod

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcioén 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

27/05/2021 10:26

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

575

YASPIK CACERES MARQUEZ
0268557157

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
CAMY7103292R2

$1,500.00

$0.00

27/05/2021

0240521

GC REEMB VIAJE SLP 10 Y 11 MAYO OF 034
6314

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MURNOZ
27/05/2021 10:18:20 a. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MURNOZ
27/05/2021 10:26:48 a. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



(OSLP s 2 7-e

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO n G
DE SAN LUIS POTOSI ‘
PLIEGO DE COMISION

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura___ 4 SLA o
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751

DIRECCION: Jardin Guerrero no. 6, col. Centro, San Luis Potosi, S. L. P. EXTRANJERO:
IEMPLEADO DE COMISION YASPIK CACERES MARQUEZ
|NUMERO DE EMPLEADO 195264

PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR
h.UGAR DE COMISION [san Luis POTOSI, S.L.P.
|FECHA DE comision 10 Y 11 DE MAYO DE 2021
TRASLADO A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P. PARA ASISTIR AL MUSEO NACIONAL DE LA

MASCARA PARA PARTICIPAR EN LA REUNION DEL COMITE ORGANIZADOR DEL DiA INTERNACIONAL
DE LOS MUSEOS Y RECOGER LONAS PROMOCIONALES DIM PARA EL MUSEO TAMUANTZAN. ADEMAS,
REUNION CON LA TITULAR DE LA DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL.

[MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

CUOTA DIAS HOSPEDAJE- |ALIMENTACION| ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 1 $ 5
[DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,000.00 1 $ 3
IiUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ .
IFUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ £
TOTAL DE VIATICOS $ - s - I - |s

SRRRIENIE.

Programa Ingresos Propios

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
|PEAJE $ -
|PAsAJE $ .
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,500.00 $ 1,500.00
LAVADO VEHICULO $ -

$ 1,500.00 $ 1,500.00
GRAN TOTAL| s 1,500.00

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
TC-1099-R, CHEVROLET PICK UP
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDADDE $ 1,500.00 (un mil quinientos pesos 00/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 2 DIAS DE TRASLADO.
4 4

YASpfK CACERES fIARQUEZ
ABIF : { COMISIONADO
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO:




SECRETARIA
DE CULTURA

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021 |

San Luis Potosi, S.L. P., a 7 de mayo de 2021.
Oficio de Comision No. CCHP-034/2021

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA,
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona a la ciudad de San Luis Potosi, S.L.P.,
del 10 al 11 de mayo, para asistir al Museo Nacional de la Mascara para participar
en la reunion del comité organizador del Dia Internacional de los Museos vy
recoger lonas promocionales DIM para el Museo Tamuantzan. Ademas, reunion
con la titular de la Direccion General de Desarrollo Cultural.

Sin otro particular y esperando contar con su colaboracion, le manifiesto mi
agradecimiento.

ATENTAMENTE

ALEJAN DRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C. C. P. Archivo/Minutario

N J



q SECRETARIA
‘ DE CULTURA

PROSPEREMOS JUNTOS ’

Gobierno del Estado 2015-2021

Cd. Valles, S. L. P., a 7 de mayo de 2021.
Oficio No. CCHP-035/2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por este conducto solicito a Usted, gastos de traslado a la ciudad de San Luis
Potosi, S.L.P. para atender la comision de trabajo del 10 al 11 de mayo del
presente ano, que consiste en asistir al Museo Nacional de la Mascara para
participar en la reunion del comité organizador del Dia Internacional de los
Museos y recoger lonas promocionales DIM para el Museo Tamuantzan; asi como
atender una reunion con la titular de la Direccion General de Desarrollo Cultural.

El traslado se realizara en vehiculo oficial camioneta Chevrolet pick up, placa TC-
1099-R.

Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA

C. C. P. Archivo/Minutario.
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PROSPEREMOS JUNTOS ,
Gobierno del Estado 2015-2021 {

INFORME DE COMISION

Cd. Valles, S.L.P., a 12 de mayo de 2021.

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO,
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida, para los dias 10 y 11 de mayo
del afio en curso. El dia 10 de mayo de 2021, me trasladé a la ciudad de San Luis Potosi, S.L.P.,
arribando aproximadamente a las 10:40 horas.

A las 11:00 horas me presenté en el Museo Nacional de la Mascara para participar en la reunion
del comité organizador de las actividades para el Dia Internacional de los Museos. A | concluir
dicha reunién aproveché para recoger las lonas promocionales del DIM destinadas al Museo
Tamuantzan. Estos trabajos concluyeron a las 13:30 horas.

Mas tarde, me reuni con la titular de la Direccion General de Desarrollo Cultural para tratar sobre
actividades culturales para la Huasteca en cuanto a salas de lectura y culturas populares. Esta
reunién concluyé a las 15:00 horas. Por la noche pernocté en casa de familiares.

El dia 11 de mayo emprendi el regreso a Cd. Valles, S.L.P. saliendo a las 8:30 horas, con hora de
llegada aproximada a las 12:00 horas.

Para dicha comision, me trasladé en vehiculo oficial camioneta Chevrolet pick up, placa TC-1099-
R.
En tal sentido las actividades y los compromisos de trabajo se realizaron conforme a o previsto.

ATENTAMENTE

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA



COMBURED SA DE CV

P06878 / RFC COMO071220BUS
SIRCONO, No. 1080
VAI I F DORANO

B SAN LUIS POTOSI, SLP
C.P. 78399, MEXICO
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. = R
FOLIO FISCAL | 6ca6dd67-0772-4dc9-8b3d-266bd0f309ac
LUGAR DE EXPEDICION 78399
FECHA: 2021-05-10 HORA: 16:06:55 R.F.C.. GES850101L4A USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 21103103
GOBIERNO DEL ESTADO
MADERO 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI,México,C.P. 78000
Cantidad l U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
29.7180 LTRLitros PLGSTSEXPESI2015-101827 15101514 32025  Extra (Despacho 101827-0) $17.467441 $519.09 $0.00
9.9060 LTR Litros PL6ST8/EXP/ES/2015-94454 15101514 320256  Extra (Despacho 94454-0) $17.467441 $173.03 $0.00
34.6710 LTRLitros PLGST8/EXP/ES/2015-99818 15101514 32025 Extra (Despacho 99818-0) $17.467441 $605.61 $0.00

Sello Digital del Emisor:

aKkdwvUehyZ/t/PZtgCyZ9GyeN Inem7586RwaFRsJV2Mk8y+nI5e3thKquebcbXqulQ7xceSiy9X55th1 11xJXb1A0017SSUGgyFkmQJBABLz0tiqyEP TIuSGfukJnrFwYh/oHz5
SGGB+G+74Rf2wManQANVkeQ70¢:0Ypr8r7D+QnYH6Yhtkaus48xlR5IAMOIqukJGf0PciKXreu5MUrthzuM74qumIer79yyeo46thkBYLOthEzk27UpcVIvMWVBSle
PJxRN69PwHLORiNNISO)deV5AO0PCTb2thfE0erUk8F/cgU5f0x3exzp3chQK9 ==

Sello del SAT:

LNQBfXYKUzJEmRnAN30achmoiDEnzKA28qO2pluE4AgNuOV3K3ctINBuLj+2HKDuFMszVﬂ' 12/1rqJJieTq1311 WwBHMBrh+lqZbs+fMSJu6r77aQv+GXLELIhSrjgpIKRILCtS/HN
ceUiIMhHX9KiZcanVFR8jqUBL7ISMJjeTJ67641 4+f3594LirJF2NXotapAfUB/hrShPSG5L223TtGIPchtwye'I'D(fd3VsB72IquFtth+1 gampuTxR78ndIAx5jJfhfKrgbimQAgOVuDRa8
KNneroNGSZK4aIbpnoZ/Agm4tho+PVCaMAPVquijWUﬂa1Dch ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1 |6w6dd67—0772-4dc9-8b3d-266bd0f909ac|2021 -05-10T16:06:58|EDI101 020E99|adevaehyZIt/PZthyZQGyeNInem7586RwaFRsJV2M k8y-+nl5e3phGK8agiebcbX8dqlQ7
xceSiy9X5sWin11ixJXb1A001 7SSUGgyFkaJBAatz()tiquPTluSGfukJanth/onSSGGS+G+74Rf2wMan0,ANVkeQ70c0Ypr8r7D+Q|jYH6Yhtkaus4$le5|AMO|qukJGf
0PciKXreu5MUrrntUzuM74q]leer7gyyeo46thkBYLOthEzk27UpcVIvMWVBSjIJPJ xRNSQPwHLORiNN/SoxMGVSAOoPCTbZvafEOerUkSFIcgU5f0x3exzp3<:fCQKQQ== |000

01000000506267356

PSEIRSUGSSEDS e 7 18 ey

2

‘T"

)
i.

Importe en letras:
(un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
™ Moneda: MXN

#| Tipo de Comprobante: |

'RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

SUBTOTAL $1,297.73
1.V.A. 16.00% $202.27
TOTAL $1,500.00

e to es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-05-10T16:06:55 - Fecha y hora de certificacion: 2021-05-10T716:06:58
www.atiisas.;ggg:jxm-e nNo de Serie rE’!el Certificado dpel SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505573458 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eélectréni%a - EdifactMx / ControlGas

Paaina: 1



/erificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

l1del

- SAT

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COMO071220BUS

Folio fiscal

6CABDD67-0772-4DC9-8B3D-
266BDOF909AC

Total del CFDI

$1,500.00

Nombre o razén social
del emisor

COMBURED SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-05-10T16:06:55

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2021-05-10T16:06:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

14/05/2021 12:22 p. 1



POLIZA DE DIARIO

[ FECHA ][ 27/05/2021 | POLIZANUM. | 25
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
530 6013752 GASTOS DE TRASLADOS 500.00 500.00 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
442 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 500.00 0.00 500.00
SUMAS IGUALES 500.00 500.00
Concepto :

*GASTO CORRIENTE/ FONDO REVOLVENTE 2021* T.E. 0250521 GASTOSDE VIAJ
TRASLADOPARA SEGUIMIENTO DEL PROYECTO "CASA COLSAN, XILITLA IXBA"
LUIS Y EL INST. XILITLENSE DE BELLAS ARTES.

E EL 13/05/21 A XILITLA,
DE EL COLEGIO DE SAN

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR 3/

SJSC

ARM

7



